[bookmark: _GoBack]关于加强暑假期间实验室安全的通知
为确保暑假期间（2018年7月21日至2018年9月2日）实验室各项工作正常开展，请各二级学院的实验室根据假期实验进度，合理安排假期实验时间。
各二级学院实验室在暑假期间对外开放的，请务必安排相应的指导教师予以值班，有学生现场实验的，指导教师务必在场。
若二级学院安排实验室开放的，请将相关开放的实验室名称、地点、时间以及负责值班的指导教师名单，在7月20日前发至lijb@sdju.edu.cn。
二级学院实验室已经安排值班的，现将有关注意事项告知如下：
1. 正确、安全使用实验室的仪器设备，首次操作使用前要经指导教师指导培训。
2. 一般化学品和危化品使用前，要做好领用登记。
3. 实验操作和技术流程要及时和指导教师沟通，注意操作规范。
4. 最后离开实验室的指导教师和同学要注意锁好门窗，断水、断电、关闭气路，关闭设备电源，拔下未开机设备的电源插头。
5. 假期不得在实验室开展与实验无关的活动。
6. 每天值班的指导教师对实验安全进行安全自查，并填写安全自查表。

资产与实验管理处
2018-7-18
附表：暑假开放实验室及值班人员名单
	序号
	实验室名称
	地点
	开放日期
	值班人